
Skibusplan REITDORF 
Hauptsaison Winter 21.12.2024-15.03.2025

Reitdorf Ortsrunde / Village Loop Linie R5

Spacejet Monte
Popolo

Ransburgbauern
Reitecklift

Felsenhof

Finger

R1

Alpin Apart 
  Pöttler

Winterbauer

Schloss Höch

R E I T D O R F

Grabner-
bauer

R5R1

Schachen-
Bichl-Weg

Äußerer Markt

Kesselgrub
(Brückenwirt)

Eben
Palfenhaus

A1

Ransburggasse

R4

R3

R2

Reitdorf 
Gemeindeamt

Reitdorf Stegfeld
(Pension Kreuzer)

E B E N

A LT E N M A R K T

Garnhof Steinerbauer

Kreuzung Demlbauer

Reitdorf
Ortsmitte

Steinbachgut

Werkstätte
Esser

Badesee

Aignerbauern Prechtlkapelle

Gasthof Burnstein

Brücke Schartlhof

Schachen

Bichlbauer

Lehenweg

Landhaus Huber

Altenmarkt M-Preis

Altenmarkt Urbisgut

Alpenland

Kleinhöch

Schnellsäge

Schützen-
hof

KOSTENLOSER SKIBUS

*Hinweis: Rückfahrt zum „Schützenhof“. Bitte benutzen Sie die Haltestelle „Reitdorf Ortsmitte“ oder die Linie R1.

v
o
rm

itta
g
s
 / m

o
rn

in
g

n
a
c
h
m

itta
g
s
 / a

fte
rn

o
o
n

Die Benutzung der Flachauer Skibusse ist 
im gesamten Ortsgebiet kostenlos. Wir sind 
darum bemüht, dass die Busse ihre Zeiten 
einhalten können, jedoch können Witterungs-
verhältnisse den Fahrbetrieb beeinflussen. 
Änderungen vorbehalten.

Use the free Flachau Skibus in the who-
le village. We do our best for punctuali-
ty, but weather may impact bus sche-
dules. Subject to change. 

Free Skibus

Alle Skibusverbindungen 
auch online! / Find all ski 
bus connections online!

Aignerbauern ab 08:23 08:43 09:08 09:33 09:58 10:18 10:48 11:33

Prechtlkapelle 08:24 08:44 09:09 09:34 09:59 10:19 10:49 11:34

Ransburgbauern 08:25 08:45 09:10 09:35 10:00 10:20 10:50 11:35

Kesselgrub (Brückenwirt) 08:29 08:49 09:14 09:39 10:04 10:24 10:54 11:39

Schachen-Bichl-Weg 08:32 — 09:17 — 10:07 10:27 — 11:42

Landhaus Huber 08:32 — 09:17 — 10:07 10:27 — 11:42

Schachen 08:33 — 09:18 — 10:08 10:28 — 11:43

Ransburggasse 08:34 08:54 09:19 09:44 10:09 10:29 10:59 11:44

Alpenland 08:35 08:55 09:20 09:45 10:10 10:30 11:00 11:45

Reitdorf Ortsmitte 08:36 08:56 09:21 09:46 10:11 10:31 11:01 11:46

Schützenhof 08:37 08:57 09:22 09:47 10:12 10:32 11:02 11:47

Werkstätte Esser 08:37 08:57 09:22 09:47 10:12 10:32 11:02 11:47

Grabnerbauer 08:38 08:58 09:23 09:48 10:13 10:33 11:03 11:48

Spacejet an 08:39 08:59 09:24 09:49 10:14 10:34 11:04 11:49

Spacejet ab 12:05 13:05 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:08

Grabnerbauer 12:06 13:06 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:09

Reitdorf Ortsmitte 12:08 13:08 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:11

Alpenland 12:09 13:09 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:14 16:39 17:12

Ransburggasse 12:10 13:10 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:13

Kesselgrub (Brückenwirt) 12:14 13:14 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:54 16:19 16:44 17:17

Schachen-Bichl-Weg 12:16 13:16 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:46 17:19

Landhaus Huber 12:16 13:16 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:46 17:19

Schachen 12:17 13:17 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:47 17:20

Ransburgbauern 12:19 13:19 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:22

Prechtlkapelle 12:20 13:20 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:25 16:50 17:23

Aignerbauern 12:21 13:21 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:26 16:51 17:24

Badesee an 12:22 13:22 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 16:02 16:27 16:52 17:25



Schlöss Höch Linie R4Linie R3SchartlhofLinie R2Winterbauer

Reitdorf - Spacejet Eben - Reitdorf - SpacejetLinie R1

Linie R1

Linie A1

Spacejet - Reitdorf Spacejet - Reitdorf - Eben Linie A1

Skibusplan REITDORF / EBEN 
Hauptsaison Winter 21.12.2024-15.03.2025

Alpin Apart Pöttler ab 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 10:09 10:34 11:19 11:49

Badesee 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:10 10:35 11:20 11:50

Reitecklift 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:11 10:36 11:21 11:51

Felsenhof 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:11 10:36 11:21 11:51

Gemeindeamt 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:12 10:37 11:22 11:52

Stegfeld (Pension Kreuzer) 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:13 10:38 11:23 11:53

Garnhof 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:14 10:39 11:24 11:54

Finger 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:15 10:40 11:25 11:55

Spacejet an 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:17 10:42 11:27 11:57

Spacejet ab 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:28

Finger 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:30

Garnhof 12:28 13:28 13:58 14:28 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:31

Stegfeld (Pension Kreuzer) 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:32

Gemeindeamt 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:33

Felsenhof 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:33

Reitecklift 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:34

Badesee 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:35

Alpin Apart Pöttler 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:36

Schützenhof 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:04 17:37

Werkstätte Esser an 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:04 17:37

Eben Monte Popolo ab 08:15 08:45 09:45 10:45 13:55

Eben Palfenhaus 08:16 08:46 09:46 10:46 13:56

Kesselgrub (Brückenwirt) 08:18 08:48 09:48 10:48 13:58

Altenmarkt Äußerer Markt 08:19 08:49 09:49 10:49 13:59

Altenmarkt Urbisgut 08:20 08:50 09:50 10:50 14:00

Altenmarkt M-Preis 08:21 08:51 09:51 10:51 14:01

Schachen-Bichl-Weg 08:23 08:53 09:53 10:53 14:03

Ransburggasse 08:24 08:54 09:54 10:54 14:04

Reitdorf Ortsmitte 08:25 08:55 09:55 10:55 14:05

Schützenhof 08:26 08:56 09:56 10:56 14:06

Grabnerbauer 08:27 08:57 09:57 10:57 14:07

Spacejet an 08:28 08:58 09:58 10:58 14:08

Spacejet ab 14:10 15:10 16:10 17:10

Grabnerbauer 14:11 15:11 16:11 17:11

Reitdorf Ortsmitte 14:13 15:13 16:13 17:13

Ransburggasse 14:14 15:14 16:14 17:14

Schachen-Bichl-Weg 14:15 15:15 16:15 17:15

Altenmarkt M-Preis 14:17 15:17 16:17 17:17

Altenmarkt Urbisgut 14:18 15:18 16:18 17:18

Altenmarkt Äußerer Markt 14:19 15:19 16:19 17:19

Kesselgrub (Brückenwirt) 14:20 15:20 16:20 17:20

Eben Palfenhaus 14:22 15:22 16:22 17:22

Eben Monte Popolo an 14:23 15:23 16:23 17:23

Winterbauer ab 08:50 10:25

Kreuzung Demlbauer 08:55 10:30

Steinerbauer 08:58 10:33

Garnhof 09:00 10:35

Finger 09:01 10:36

Spacejet an 09:04 10:39

Brücke Schartlhof ab 08:15 09:45 11:00

Burnstein 08:17 09:47 11:02

Bichlbauer 08:18 09:48 11:03

Lehenweg 08:19 09:49 11:04

Schachen 08:20 09:50 11:05

Landhaus Huber 08:21 09:51 11:06

Schachen-Bichl-Weg 08:22 09:52 11:07

Ransburggasse 08:23 09:53 11:08

Alpenland 08:24 09:54 11:09

Reitdorf Ortsmitte 08:25 09:55 11:10

Schützenhof 08:26 09:56 11:11

Grabnerbauer 08:27 09:57 11:12

Spacejet an 08:29 09:59 11:14

Spacejet ab 13:40 15:00 16:15 17:40

Grabnerbauer 13:42 15:02 16:17 17:42

Reitdorf Ortsmitte 13:44 15:04 16:19 17:44

Alpenland 13:45 15:05 16:20 17:45

Ransburggasse 13:46 15:06 16:21 17:46

Schachen-Bichl-Weg 13:47 15:07 16:22 17:47

Landhaus Huber 13:48 15:08 16:23 17:48

Schachen 13:49 15:09 16:24 17:49

Lehenweg 13:50 15:10 16:25 17:50

Bichlbauer 13:51 15:11 16:26 17:51

Burnstein 13:52 15:12 16:27 17:52

Brücke Schartlhof an 13:54 15:14 16:29 17:54

Schloss Höch ab 09:25

Kleinhöch 09:26
Alpin Apart Pöttler 09:28

Badesee 09:29

Reitecklift 09:30

Felsenhof 09:31

Werkstätte Esser 09:32

Grabnerbauer 09:34

Spacejet an 09:36

Spacejet ab 14:40 16:45

Grabnerbauer 14:42 16:47

Felsenhof 14:45 16:50

Reitecklift 14:46 16:51

Badesee 14:47 16:52

Alpin Apart Pöttler 14:48 16:53

Kleinhöch 14:50 16:55

Schloss Höch an 14:51 16:56Spacejet ab 14:10 15:40 17:05

Finger 14:13 15:43 17:08

Garnhof 14:14 15:44 17:09

Steinerbauer 14:16 15:46 17:11

Kreuzung Demlbauer 14:19 15:49 17:14

Winterbauer an 14:24 15:54 17:19


